



Referat kommuneoverlegeforum september 2016

Tid / sted: Onsdag 7. september kl. 10.00-12.15, Auditoriet, NGLMS

Til stede: Bettina Brandt-Møller, Marit Riksaasen, Gurgen Nazaretian, Therese Renaa, Anton Hole og Hege Lorentzen

Forfall: Kommuneoverlege Lom og Skjåk

Referat fra møte 25. mai ble godkjent i forbindelse med utsendelse.

Saks nr.	Saker
20/16	<p>Regionale oppgaver utført av leger Otta</p> <p>Praksis og fremtidig utvikling vedr. oppgaver som pr. i dag delvis utføres på Otta legekantor for pasienter fra andre kommuner i regionen, ble drøftet. (Holter er bare tilgjengelig på Otta, R-test i alle kommuner.) Regionale oppgaver gir merarbeid for hjelpepersonell og legene i Sel kommune. Muligheter for å etablere kompetanse i alle kommunene ble drøftet – opp mot behovet for å få mengdetrening.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum anbefaler at alle legekantorene bør ha kompetanse på ultralyd, R-test og arbeids-EKG. Før kompetansen er på plass, må det søkes andre løsninger – som bruk av spesialisthelsetjenesten, ev. Otta legekantor. Kompetanseheving kan f.eks. skje gjennom hospitering i spesialisthelsetjenesten. I den grad Otta legekantor skal gjøre regionale oppgaver, anbefaler kommuneoverlegeforum at det formaliseres gjennom samarbeidsavtaler.</p> <p>Kommuneoverlegeforum anbefaler at pasienter som har vært på røntgen får den første oppfølgingen hos lege i Sel dersom det er hensiktsmessig for pasienten.</p> <p>Hege orienterer 6K helse om saken med tanke på videre oppfølging.</p> <p>Hege tar videre kontakt med Rolstad og inviterer ham til fastlegeforum med bl.a tema R-test og Holter.</p> <p>Kommuneoverlegene følger opp i forhold til egne kommuner.</p>
21/16	<p>Organisering av kreftomsorgen i regionen</p> <p>Rådmannsutvalget (RU) har gitt sin tilslutning til forslag fra 6K helse om å om å nedsette en arbeidsgruppe som skal vurdere organisering av kreftomsorgen i regionen – med frist for å levere forslag til RU i slutten av september.</p> <p>En tverrfaglig regional arbeidsgruppe har utarbeidet et forslag til organisering. (Sendt deltakerne. Oppdatert forslag ettersendes etter behandling i 6K helse.) Rapporten ble gjennomgått og drøftet.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum ga positiv tilbakemelding på arbeidet som var gjort og ga sin støtte til anbefalingene som er gitt i rapporten.</p>
22/16	<p>Prosjekt DPS/kommunene i Nord-Gudbrandsdal og Korus Øst</p> <p>Hege orienterte om saken. 6K helse har besluttet å gå videre mht igangsetting av et forprosjekt i regi av KorusØst – samhandling DPS og kommunene. Atle Holstad fra KorusØst og Helge dePresno skal møte i 6K helse 14. september med tanke på organisering av forprosjekt.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum tok saken til orientering</p>



23/16	Orienteringssaker Hege orienterte om <ul style="list-style-type: none">• Miljørettet helsevern: Veiledere, skjemaer og brevmaler er oppdaterte og lagt ut på hjemmesidene og «Region felles/6K miljørettet helsevern – folkehelse».• Handlingsplan og prosedyrer mot vold i nære relasjoner: Er ferdigstilt og sendt til endelig godkjenning i alle kommunene• Smittevernplan og prosedyrer: Er ferdigstilt og godkjent i alle kommuner Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegene tar ansvar for å bidra i implementeringsprosessen i kommunene – spesielt opp mot fastlegene
24/16	Ev <ul style="list-style-type: none">• Klinisk samarbeidsutvalg DPS/BUP/kommunene: Hege orienterte om planlagt evaluering av KSU og alternativer til videre samhandling med SI. Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum støttet etablering av et beslutningsdyktig organ for samhandling DPS/BUP/kommunene.• KAD senger psykisk helse: Krav til oppstart 1.1.17. Aktuelle pasientgrupper (i veileder) ble gjennomgått. Saken følges opp i 6K helse. Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum tok saken til orientering.• Tilsyn beredskapsplanverk Lom og Vågå: Det har vært tilsyn på systemnivå – ingen avvik. Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum tok saken til orientering.• Helsekontroller i regi av apotek: Tilbud i forhold til vurdering av føflekker ble drøftet. Konklusjon/oppfølging: Hege tar kontakt med Helsedirektoratet, ev. Fylkeslegen for å høre om de har synspunkter i saken.• Turnus legevakt: Betina orienterte om forslag med å dele inn i to puljer. Konklusjon/oppfølging: Betina følger opp i forhold til fastlegeforum.• Evaluering legevakt: Betina orienterte om praktisk gjennomføring og tiltak for å oppnå høy grad av gjennomføring. Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum støttet forslag om bruk av sms varsling til legene og bruk av kommuneoverlegene som kontaktpersoner.

Ref. Hege